GOVERNO

(41) 3614-1691 Rua Pedro Druszcz, 111 - CEP 83702080 - Centro - Araucária - PR

OFÍCIO EXTERNO Nº 5853/2025 | PROCESSO Nº 143453/2025

Araucária, 13 de outubro de 2025.
Ao Senhor
Vagner Chefer
Vereador
Câmara Municipal
Araucária/PR

Assunto: Resposta ao Processo nº 143453/2025

Em  resposta  ao  Processo  nº  143453/2025,  encaminhado  por  Vossa  Excelência,  comunicamos  que,
conforme  análise  realizada  pela  Secretaria  Municipal  de  Esporte  e  Lazer  (SMEL),  aguarda-se  a
conclusão da vistoria técnica da SMUR. Após o recebimento do respectivo relatório técnico, caso haja
apontamentos de competência da Secretaria Municipal de Esporte e Lazer – SMEL, serão envidados
esforços para viabilizar as providências cabíveis, conforme as recomendações ali consignadas.
Colocamo-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais.

Atenciosamente,

LUIZ HENRIQUE OZORIO VICENTE
SMEAL - SECRETÁRIO

Processo nº 143453/2025

DESPACHO

À CMA - GABINETE VAGNER CHEFER

Encaminho resposta à indicação 2905/2025

Araucária, 15/10/2025 08:47

JOAO GABRIEL DOS SANTOS AVILA
CMA - DIRETORIA DO PROCESSO  LEGISLATIVO